PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24.10.2024 ______№_     947     ____                                                                        г. Заринск

	О внесении изменений в

постановление администрации

города от 08.09.2022 № 750

«Об утверждении перечня муниципального

имущества, предназначенного для оказания

имущественной поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях поддержки малого и среднего бизнеса на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в постановление администрации города от 08.09.2022 № 750 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
           1.1. Из Перечня имущества муниципального образования город Заринск, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства исключить строку 7.
  2.Опубликовать постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города.

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Курганскую О.А.

Глава города                                                                                             В.Ш. Азгалдян